
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Інститут  інноваційної 

(найменування закладу освіти)

 освіти  Київського  національного  університету  будівництва  і 
 архітектури" 

НАКАЗ
м. КИЇВ

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №04-04/181

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної освіти Київського національного університету будівництва і 
архітектури" у 2022 році та рішення приймальної комісії від «07» вересня 2022 
року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 3 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Олексій ПЕТРОЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/181

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10747050 104365
1

Королевич Владислав Володимирович 068724 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0199349 Дизайн 132,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений 
структурний підрозділ 
"Інститут інноваційної 
освіти Київського 
національного 
університету 
будівництва і 
архітектури"

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 04-04/181

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10767618 104641
5

Бадзюх Сергій Юрійович 062864 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330121 Економіка 143,500

2 10927358 104641
5

Єрмак Наталія Олегівна 062873 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0160013 Економіка 131,000

2



3 10544998 104641
5

Ляшенко Віталій Артемович 062867 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0160530 Економіка 138,000

4 10876307 104641
5

Марценюк Родіон Євгенович 062868 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0474750 Економіка 144,000

5 10806903 104641
5

Назаренко Ігор Сергійович 062872 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0160636 Економіка 170,000

6 10859038 104641
5

Ніконов Данііл Андрійович 062870 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0160678; 2022р. - 
0337479

Економіка 137,000

7 10893752 104641
5

Пархоменко Кирило Костянтинович 062886 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0333077 Економіка 149,000

8 10858592 104641
5

Середа Владислав Олександрович 062869 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0160805 Економіка 149,500

9 11164137 104641
5

Столяренко Роман Євгенійович 062879 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0339921 Економіка 149,000

3


